CONADIS

Consejn Naciona! de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
"ANO DE LA INNOVACION Y COMPETITIVIDAD"
BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO 2019

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario bienes de consumo

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes de uso neto
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS NO CORRIENTE
Cuentas por pagar proveedores
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

Capital institucional
Resultado del periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Magino Corp —éﬁ{-eﬁegfo
Director

8,694,644.11
944,851.72

9,639,495.83

12,601,900.40

22,241,396.23

232,839.50

232,839.50

232,839.50

13,313,912.62
8,694,644.11

22,008,556.73

22,241,396.23
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